

## **Gaden ApS**

Toftegårds Allé 15, 4.th.  
2500 Valby

CVR-nr. 39827484

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2024

---

Mariusz Klepacz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Gaden ApS  
Toftegårds Allé 15, 4.th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 39827484

**Direktion**

Mariusz Klepacz

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gadesalg, event og catering samt virksomhedsrådgivning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -51.888 mod DKK -43.530 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -359.121.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på kapitaltabet og forventer at dette reetableres ved egen indtjening inden for de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 for ydeligere bemærkninger om going concern.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>584.559</b>	<b>904.623</b>
Personaleomkostninger	2	-609.565	-869.853
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-25.006</b>	<b>34.770</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.800	-20.400
Andre driftsomkostninger		0	-2.343
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-51.806</b>	<b>12.027</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-55.204
Finansielle omkostninger		-82	-353
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.888</b>	<b>-43.530</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.888</b>	<b>-43.530</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-51.888	-43.530
Årets resultat	-51.888	-43.530

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.466	91.266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>64.466</b>	<b>91.266</b>
Deposita		101.850	101.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>101.850</b>	<b>101.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.316</b>	<b>193.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.555	21.628
Andre tilgodehavender		3.557	5.563
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		6.611	11.278
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.723</b>	<b>40.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.125</b>	<b>6.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.848</b>	<b>46.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>226.164</b>	<b>239.794</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-409.121	-357.233
<b>Egenkapital</b>		<b>-359.121</b>	<b>-307.233</b>
Anden gæld		0	46.315
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>46.315</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	185.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.923	44.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.993	8.193
Anden gæld		515.369	263.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>585.285</b>	<b>500.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>585.285</b>	<b>547.027</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>226.164</b>	<b>239.794</b>
Going concern	1		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-313.703	-263.703
Overført via resultatdisponeringen		-43.530	-43.530
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-357.233</b>	<b>-307.233</b>
Overført via resultatdisponeringen		-51.888	-51.888
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-409.121</b>	<b>-359.121</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i efterfølgende periode nedbragt deres gæld. Der vil nu være fokus på rentabiliteten af den løbende drift.

Ledelsen mener derefter at der gennem løbende indtjening vil kunne betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. Ledelsen har på baggrund af dette vurderet at regnskabet kan blive aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	560.423	821.840
Andre omkostninger til social sikring	12.260	21.141
Andre personaleomkostninger	36.882	26.872
<b>I alt</b>	<b><u>609.565</u></b>	<b><u>869.853</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	134.000	134.000	70.000
Tilgang i året	0	0	64.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>134.000</b>	<b>134.000</b>	<b>134.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-42.734	-42.734	-22.334
Årets afskrivninger	-26.800	-26.800	-20.400
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-69.534</b>	<b>-69.534</b>	<b>-42.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>64.466</b>	<b>64.466</b>	<b>91.266</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	101.850	101.850	73.204
Tilgang i året	0	0	101.850
Afgang i året	0	0	-73.204
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>101.850</b>	<b>101.850</b>	<b>101.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>101.850</b>	<b>101.850</b>	<b>101.850</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
	DKK	DKK
Gæld til skattestyrelsen	0	231.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>231.493</b>
Gæld til skattestyrelsen	0	185.178
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>185.178</b>



## Noter, fortsat

### 7. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af 1 stk. Fiat Ducato. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/5 2025. Den resterende forpligtelse udgør

76.585**Leje- og leasingforpligtelser i alt****76.585**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mariusz Klepacz

Direktør

Serienummer: 27cc4a69-b035-4317-adcc-49130e2c8805

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-30 12:22:32 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-30 12:57:53 UTC



## Mariusz Klepacz

Dirigent

Serienummer: 27cc4a69-b035-4317-adcc-49130e2c8805

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-30 13:22:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7VZZZ-DSPXL-1OZ1M-YHC08-FQE53-FCL22

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**